
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

WYDZIAŁ INSTALACJI BUDOWLANYCH,  

HYDROTECHNIKI I INŻYNIERII ŚRODOWISKA 

 

 

Decyzja nr 42/2024 

Dziekana Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie ustanowienia godzin wolnych od zajęć dydaktycznych w dniu 18 grudnia 2024 roku 

 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej oraz § 7 Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 363/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W dniu 18 grudnia 2024 roku w godzinach od 12:00 do 14:00 ustanawia się godziny wolne od zajęć 

dydaktycznych w związku z zaplanowanym na ten dzień spotkaniem wigilijnym dla pracowników i 

studentów Wydziału. 

 

§ 2 

 

  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

Wydziału Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 

Dziekan 
Wydziału Instalacji Budowlanych,  

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska 

 

 

dr hab. inż. Maciej Chaczykowski, prof. uczelni 

 

dr hab. inż. Paweł Popielski, prof. uczelni 

 


